#medietatem# domus #(dg: d# et ortum s) horrei cum suis fundis et orti sitorum in loco dicto Dunghen ad locum dictum Westlake inter hereditatem Zeberti van der Westlaken ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio tendentium cum utroque fine ad hereditates dicti Zeberti item (dg: quendam) #medietatem cuiusdam# campi siti ibidem inter hereditatem dicti Zeberti ex uno et inter hereditatem Rutgheri van der Hellen ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Godefridi Sceijvel et cum reliquo fine ad communem plateam item (dg: u quendam) #medietatem cuiusdam# agri terre siti ibidem inter hereditates dicti Zeberti ex utroque latere coadiacentis tendentis cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad pratum dictum die Langhe Beemt ut dicebat hereditarie vendidit #Johanni Bollen soen ad opus sui et ad opus# Henrici Bollen soen (dg: et Johannis soen) sui fratris et (dg: Johanni Cluet scilicet pro una medietate dictis a dictis Henrico Bollen et Johanne eius fratre et mediatim a dicto Johanne Cluet jure hereditario possidendas) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex (dg: dictis) #dicta# (dg: domo) medietate domus et orti de jure solvendo atque (dg: d) hereditario censu (dg: XL) #XX# solidorum antique pecunie et hereditario censu (dg: trium librarum) #XXX solidorum# communis pagamenti (dg: de jure solvendis de de) de dicta medietate dictarum hereditatum de jure solvendis. Testes datum supra. Duplicetur.

BP 1177 f 076r 12 vr 25-09-1383.

Arnoldus Bollen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Bollen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 076r 13 vr 25-09-1383.

Voornoemde Arnoldus van Wetten verkocht de andere helft<sup>13,14</sup> aan Johannes Cluet.

Dictus Arnoldus de Wetten (dg: reliq) ut supra reliquam medietatem predictarum hereditatum vendidit Johanni Cluet promittens ut supra.

BP 1177 f 076r 14 vr 25-09-1383.

Arnoldus Bollen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Bollen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 076r 15 vr 25-09-1383.

Arnoldus gnd van Wetten droeg over aan Jacobus Cluet (voor een helft), en aan Henricus Bollen soen en Johannes Bollen soen (voor de andere helft) een deel<sup>15,16</sup> van een beemd in Dungen, tussen voornoemde Arnoldus van Wetten enerzijds en de stroom gnd die Aa anderzijds, welk deel voornoemde Arnoldus in cijns verkregen had van Theodericus zv Godefridus Bakker.

Arnoldus dictus de Wetten quandam partem (dg: cuiusdam) cuiusdam prati siti in loco dicto communiter Dunghen inter hereditatem Arnoldi de Wetten predicti ex uno et inter aquam ibidem currentem dictam communiter die (dg: Aa) Aa ex alio latere quam partem dicti prati dictus Arnoldus erga Theodericum filium (dg: quond) Godefridi pistoris ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Cluet et Henrico (dg: